長管協発 7第 14号

令和 7年 6月 10日

組合員 各位

長崎市管工業協同組合

理事長  谷村  正夫

（ 公 印 省 略 ）

令和 7年度 2級管工事施工管理技術検定受検願書の取りまとめについて

梅雨の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

標記の件につきまして、検定に向けた受検願書を県管連にて取りまとめいたします。下記の申込書にご記

入の上、令和 7年 7月 4日（金）までにお申し込みください。

なお、取りまとめをご利用される場合、お手元に届くまでに時間がかかる場合がございます。お急ぎの方

は下記購入先から直接ご購入いただくことをお勧めいたします。ご購入をご希望の方は、下記の URLを

ご活用ください。

記

♦受検願書について

① 販売価格・・ 1部 1,000円 （消費税含）

② 販売期間・・ 令和 7年 6月 23日(月)～

③ 申込期間・・ 令和 7年 7月 8日(火)～7月 22日(火)

④ 出 願 先・・ 一般財団法人 全国建設研修センター 管工事試験課

〒１８７－８５４０   東京都小平市喜平町２－１－２

TEL：０４２（３００）６８５５

♦検定試験について

① 試 験 日・・  2級第 1次（後期）、第 1次検定・第 2次検定    令和 7年 11月 16日（日）

② 試 験 地・・  福岡他

♦公式サイト（受検申込）について

 一般財団法人 全国建設研修センターホームページ   https://www.jctc.jp/

♦受検願書購入先について

  【申込購入】 一般財団法人 全国建設研修センター

 【直接購入】 一般社団法人 長崎県建設業協会       https://www.ngsk-kenkyou.or.jp/

〒850－0874 長崎市魚の町 3-33  長崎県建設総合会館 3階  TEL：095（826）2285

令和 7年   月   日

長崎市管工業協同組合  宛

会社名                                  ご担当者

第 1次検定のみ 第 2次検定のみ 第 1次・第 2次 支払方法

インターネットにて申込 部 部 現金      売掛金

                                           どちらかに○をつけてください。

FAX : 828-1963 （ 締切厳守 7月 4日（金） ）

 長崎県管工事業協同組合連合会からのお知らせです。